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III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen CÉL

Nő 10 - 14 év

7213 21 2 1 Gál  Nóra Nő 10 - 14 év 0:32:51 0:32:51
7150 37 8 2 Sztán BOGLÁRKA Nő 10 - 14 év 0:36:19 0:36:19
7215 41 12 3 Strifler  Angéla Nő 10 - 14 év 0:36:35 0:36:35
7078 59 22 4 Pálvölgyi  Kinga Nő 10 - 14 év 0:39:00 0:39:00
7067 94 36 5 Szeges Debóra Nő 10 - 14 év 0:42:45 0:42:45
7189 160 82 6 Nagy Míra Nő 10 - 14 év 0:48:57 0:48:57
7139 167 87 7 Kovács Dalma Nő 10 - 14 év 0:49:36 0:49:36
7080 168 88 8 Darvasi Emese Nő 10 - 14 év 0:49:40 0:49:40

Nő 15 - 18 év

7116 28 4 1 Vincze Nádja Nő 15 - 18 év 0:34:32 0:34:32
7013 48 17 2 Papp Lili Dorka Nő 15 - 18 év 0:37:26 0:37:26
7082 63 23 3 Teremi Dóra Nő 15 - 18 év 0:39:18 0:39:18
7135 164 85 4 Varga  Adrienn Nő 15 - 18 év 0:49:23 0:49:23

Nő 19 - 30 év

7212 3 1 1 Gregor-Pap  Csilla Nő 19 - 30 év 0:28:15 0:28:15
7026 30 5 2 Tódor  Elizabet Nő 19 - 30 év 0:34:48 0:34:48
7137 74 28 3 Kugyela Hanna Nő 19 - 30 év 0:40:44 0:40:44
7050 76 29 4 Tusjak Beáta Nő 19 - 30 év 0:40:52 0:40:52
7177 84 31 5 Lustyik Rebeka Nő 19 - 30 év 0:41:30 0:41:30
7048 92 34 6 Dékány Nikolett Nő 19 - 30 év 0:42:38 0:42:38
7109 95 37 7 Ruzsik Vivien Nő 19 - 30 év 0:42:56 0:42:56
7061 98 39 8 Rácz Petra Nő 19 - 30 év 0:43:03 0:43:03
7110 101 41 9 Gábor Vanessza Nő 19 - 30 év 0:43:13 0:43:13
7094 105 45 10 Molnár Lili Nő 19 - 30 év 0:43:41 0:43:41
7130 139 69 11 Szilágyi Petra Nő 19 - 30 év 0:46:37 0:46:37
7040 144 72 12 Gelegonya-Sárközi Zsanett Nő 19 - 30 év 0:46:49 0:46:49
7191 185 104 13 Tóth Tóth Nő 19 - 30 év 0:51:51 0:51:51
7178 194 113 14 Nagy Csilla Nő 19 - 30 év 0:52:56 0:52:56
7122 195 114 15 Nánainé Mitykó Nóra Nő 19 - 30 év 0:53:41 0:53:41
7086 200 119 16 dr. Borsányi Noémi Nő 19 - 30 év 0:54:35 0:54:35
7176 202 121 17 Kiss Petra Nő 19 - 30 év 0:55:03 0:55:03

Nő 31 - 40 év

7229 32 7 1 Dr. Dráviczki Diána Nő 31 - 40 év 0:35:38 0:35:38
7062 38 9 2 Pákozdi Dr. Edit Nő 31 - 40 év 0:36:23 0:36:23
7038 39 10 3 Dusnok Mónika Nő 31 - 40 év 0:36:24 0:36:24
7089 47 16 4 Sonkoly-Kis Petra Nő 31 - 40 év 0:37:24 0:37:24
7064 49 18 5 Lele Karina Virág Nő 31 - 40 év 0:37:32 0:37:32
7014 51 19 6 Bagi Ágnes Nő 31 - 40 év 0:38:13 0:38:13
7052 52 20 7 Grebelyné Kiss Evelin Nő 31 - 40 év 0:38:17 0:38:17
7120 87 32 8 Domján Alexandra Nő 31 - 40 év 0:42:01 0:42:01
7029 89 33 9 Cselovszki Boglárka Nő 31 - 40 év 0:42:31 0:42:31
7134 104 44 10 Balog  Diána Nő 31 - 40 év 0:43:37 0:43:37
7039 111 48 11 Pomucz  Marianna Nő 31 - 40 év 0:44:19 0:44:19
7192 117 53 12 László  Szilvia Nő 31 - 40 év 0:44:42 0:44:42
7126 120 54 13 Szelei-Nagy Éva Nő 31 - 40 év 0:45:03 0:45:03
7008 133 64 14 Szilágyiné Tóth Éva Nő 31 - 40 év 0:46:02 0:46:02
7015 146 73 15 Palatinus Rita Nő 31 - 40 év 0:46:55 0:46:55
7096 155 78 16 Krasznai Adrienn Nő 31 - 40 év 0:48:00 0:48:00
7074 169 89 17 Kapitány Adrienn Nő 31 - 40 év 0:49:48 0:49:48
7010 170 90 18 Buránszki  Dóra Nő 31 - 40 év 0:49:57 0:49:57
7091 181 101 19 Csipai  Rita Nő 31 - 40 év 0:50:48 0:50:48
7199 183 102 20 Balla Borbála Nő 31 - 40 év 0:51:11 0:51:11
7185 186 105 21 Zalai Aliz Nő 31 - 40 év 0:51:52 0:51:52
7186 188 107 22 Herczeg-Varga  Anita Nő 31 - 40 év 0:52:11 0:52:11
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7055 191 110 23 Pesti  Borbála Nő 31 - 40 év 0:52:38 0:52:38
7181 196 115 24 Gárgyán Mónika Nő 31 - 40 év 0:53:45 0:53:45
7084 203 122 25 Fazekasné Ács  Anikó Nő 31 - 40 év 0:55:04 0:55:04
7033 207 125 26 Kiss Edina Nő 31 - 40 év 0:56:07 0:56:07
7235 209 127 27 Serfőző Edit Nő 31 - 40 év 1:05:39 1:05:39

Nő 41 - 50 év

7098 26 3 1 Jeneses-Gruber Anita Nő 41 - 50 év 0:34:26 0:34:26
7030 31 6 2 Táborosi Hajnalka Nő 41 - 50 év 0:35:07 0:35:07
7034 40 11 3 Takács-Molnár Anett Nő 41 - 50 év 0:36:29 0:36:29
7037 43 13 4 Dr. Sulyok Anita Nő 41 - 50 év 0:36:44 0:36:44
7113 54 21 5 Szarka Beáta Nő 41 - 50 év 0:38:24 0:38:24
7180 68 24 6 Varga Ágota Nő 41 - 50 év 0:40:03 0:40:03
7141 70 25 7 Darula-Seres  Szilvia Nő 41 - 50 év 0:40:09 0:40:09
7042 72 26 8 Tóth Margit Nő 41 - 50 év 0:40:32 0:40:32
7127 73 27 9 Molnár Mónika Nő 41 - 50 év 0:40:42 0:40:42
7165 80 30 10 Bukovenszki Betti Nő 41 - 50 év 0:41:05 0:41:05
7187 93 35 11 Lestyan-Goda Judit Nő 41 - 50 év 0:42:41 0:42:41
7131 96 38 12 Szémanné Busa Magdolna Nő 41 - 50 év 0:42:57 0:42:57
7164 99 40 13 Bakóné Bognár Anita Nő 41 - 50 év 0:43:06 0:43:06
7143 102 42 14 Kondacs Sarolta Nő 41 - 50 év 0:43:26 0:43:26
7085 103 43 15 Szpisjak Tünde Nő 41 - 50 év 0:43:29 0:43:29
7179 108 46 16 Nagy Andrea Nő 41 - 50 év 0:43:56 0:43:56
7132 109 47 17 Skultéti Anita Nő 41 - 50 év 0:44:05 0:44:05
7053 112 49 18 Tóth Ágnes Nő 41 - 50 év 0:44:26 0:44:26
7146 114 51 19 Juhászné Rapcsàk Mária Nő 41 - 50 év 0:44:39 0:44:39
7195 115 52 20 Csikósné Tóth Anikó Nő 41 - 50 év 0:44:40 0:44:40
7154 122 55 21 Szabó  Renáta Nő 41 - 50 év 0:45:28 0:45:28
7063 123 56 22 Kozák Orsolya Nő 41 - 50 év 0:45:32 0:45:32
7070 124 57 23 Bagi Ágnes Nő 41 - 50 év 0:45:33 0:45:33
7087 125 58 24 Terhes Viktória Nő 41 - 50 év 0:45:34 0:45:34
7157 127 59 25 Füzesséry Csilla Nő 41 - 50 év 0:45:37 0:45:37
7170 129 60 26 Rácz  Ilona Nő 41 - 50 év 0:45:44 0:45:44
7100 132 63 27 Csné Sztricskó Ildikó Nő 41 - 50 év 0:46:00 0:46:00
7036 134 65 28 Dósai-Molnár  Maja Nő 41 - 50 év 0:46:07 0:46:07
7236 135 66 29 Szűcs Edina Nő 41 - 50 év 0:46:17 0:46:17
7025 137 67 30 Virágos Gyöngyi Nő 41 - 50 év 0:46:22 0:46:22
7035 138 68 31 Kollárik  Mónika Nő 41 - 50 év 0:46:30 0:46:30
7075 139 69 32 Uhljàrnè Bàràny  Gabriella Nő 41 - 50 év 0:46:37 0:46:37
7123 143 71 33 Paraizs Emese Nő 41 - 50 év 0:46:44 0:46:44
7024 153 77 34 Árvai Anikó Nő 41 - 50 év 0:47:57 0:47:57
7211 158 80 35 Noémi Oláh Nő 41 - 50 év 0:48:46 0:48:46
7140 158 80 35 Turcsán Krisztina Nő 41 - 50 év 0:48:46 0:48:46
7060 161 83 37 Szűcs  Katalin Nő 41 - 50 év 0:49:06 0:49:06
7006 163 84 38 Makainé Antal  Erika Nő 41 - 50 év 0:49:18 0:49:18
7054 166 86 39 Radics Kata Nő 41 - 50 év 0:49:35 0:49:35
7125 172 92 40 Huszárik Szilvia Nő 41 - 50 év 0:50:06 0:50:06
7204 173 93 41 Evanics Brigitta Nő 41 - 50 év 0:50:07 0:50:07
7188 174 94 42 Melich Viktorné Mónika Nő 41 - 50 év 0:50:10 0:50:10
7107 175 95 43 Szabó Annamária Nő 41 - 50 év 0:50:15 0:50:15
7101 175 95 43 Nyergesné Janecskó  Krisztina Nő 41 - 50 év 0:50:15 0:50:15
7099 177 97 45 Canjavecné Borbás Annamária Nő 41 - 50 év 0:50:16 0:50:16
7093 178 98 46 Szabó  Éva Nő 41 - 50 év 0:50:19 0:50:19
7129 178 98 46 Dr. Pusztai-Sznyida Barbara Nő 41 - 50 év 0:50:19 0:50:19
7142 184 103 48 Maráczi Klára Nő 41 - 50 év 0:51:25 0:51:25
7166 189 108 49 Szarka Mária Nő 41 - 50 év 0:52:29 0:52:29
7210 192 111 50 Pölösné Hudák Dóra Nő 41 - 50 év 0:52:42 0:52:42
7069 197 116 51 Sinkovics Réka Nő 41 - 50 év 0:54:24 0:54:24
7032 201 120 52 Debreczeni  Andrea Nő 41 - 50 év 0:55:02 0:55:02
7183 204 123 53 Lovas Józsefné Nő 41 - 50 év 0:55:46 0:55:46
7103 206 124 54 Bartus Beatrix Nő 41 - 50 év 0:55:51 0:55:51
7133 208 126 55 Tóth Márta Nő 41 - 50 év 1:00:37 1:00:37
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Nő 51 - 60 év

7017 44 14 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51 - 60 év 0:36:49 0:36:49
7011 46 15 2 Kicsiné Csikós Anikó Nő 51 - 60 év 0:37:22 0:37:22
7092 113 50 3 Vinczéné Balatoni Erika Nő 51 - 60 év 0:44:33 0:44:33
7105 130 61 4 Maglódszki Renáta Nő 51 - 60 év 0:45:46 0:45:46
7102 148 74 5 Nyergesné Laurinyecz Márti Nő 51 - 60 év 0:47:31 0:47:31
7174 152 76 6 Ádámné Máté Andrea Nő 51 - 60 év 0:47:48 0:47:48
7201 156 79 7 Dr. Székácsné Bánáti Katalin Nő 51 - 60 év 0:48:05 0:48:05
7090 171 91 8 Pargmann Zsuzsanna Nő 51 - 60 év 0:50:05 0:50:05
7171 180 100 9 Springel  Mihályné Nő 51 - 60 év 0:50:20 0:50:20
7111 187 106 10 Csala  Györgyné Nő 51 - 60 év 0:52:00 0:52:00
7088 198 117 11 Dr Barna  Angéla Nő 51 - 60 év 0:54:27 0:54:27
7128 199 118 12 Raffai  Erika Nő 51 - 60 év 0:54:28 0:54:28
7047 210 128 13 Kiss Pál Ernőné Nő 51 - 60 év 1:07:11 1:07:11

Nő 61 év felett

7233 131 62 1 Pozsonyiné Kelemen Magdolna Nő 61 év felett 0:45:48 0:45:48
7108 149 75 2 Dobóvári Ilona Nő 61 év felett 0:47:32 0:47:32
7019 189 108 3 Révész Imréné   Nő 61 év felett 0:52:29 0:52:29
7124 193 112 4 Gerő Andrásné Nő 61 év felett 0:52:54 0:52:54

Férfi 10 - 14 év

7232 22 20 1 Horváth Barnabás Férfi 10 - 14 év 0:32:52 0:32:52
7043 29 25 2 Csonki Sándor Férfi 10 - 14 év 0:34:38 0:34:38
7167 34 27 3 Karai Kornél András Férfi 10 - 14 év 0:36:14 0:36:14
7216 41 30 4 Borbély  Áron Férfi 10 - 14 év 0:36:35 0:36:35
7152 58 37 5 Kiss Benedek Férfi 10 - 14 év 0:38:55 0:38:55
7156 91 58 6 Canjavec Mihály Férfi 10 - 14 év 0:42:36 0:42:36
7023 106 61 7 Németh Endre Férfi 10 - 14 év 0:43:43 0:43:43
7138 141 71 8 Venásch Gergely Férfi 10 - 14 év 0:46:39 0:46:39
7193 150 75 9 Csipai Balázs Férfi 10 - 14 év 0:47:41 0:47:41
7190 151 76 10 Laurinyecz Levente Férfi 10 - 14 év 0:47:43 0:47:43

Férfi 15 - 18 év

7001 17 16 1 Szeges Richárd Férfi 15 - 18 év 0:31:31 0:31:31
7083 20 19 2 Teremi Samu Férfi 15 - 18 év 0:32:22 0:32:22
7182 23 21 3 Szeljak Bálint Férfi 15 - 18 év 0:33:13 0:33:13
7077 118 65 4 Bány Barna Férfi 15 - 18 év 0:44:48 0:44:48

Férfi 19 - 30 év

7004 2 2 1 Tóth István Férfi 19 - 30 év 0:28:11 0:28:11
7073 4 3 2 Rácz Dániel Férfi 19 - 30 év 0:28:43 0:28:43
7173 9 8 3 Ádám Tibor Férfi 19 - 30 év 0:30:15 0:30:15
7003 11 10 4 Szarka Ádám Férfi 19 - 30 év 0:30:24 0:30:24
7203 14 13 5 Molnár Ábel Férfi 19 - 30 év 0:31:17 0:31:17
7175 15 14 6 Ádám Dániel Férfi 19 - 30 év 0:31:19 0:31:19
7027 19 18 7 Tódor  Marcell Férfi 19 - 30 év 0:31:55 0:31:55
7114 35 28 8 Kis Zoltán Férfi 19 - 30 év 0:36:17 0:36:17
7049 60 38 9 Medvegy Zalán Férfi 19 - 30 év 0:39:03 0:39:03
7202 78 49 10 Litauszki Ádám Férfi 19 - 30 év 0:41:00 0:41:00
7044 82 52 11 Kovács Imre Férfi 19 - 30 év 0:41:19 0:41:19
7106 107 62 12 Csala  Kornél Férfi 19 - 30 év 0:43:47 0:43:47
7159 110 63 13 Székely Mihály Férfi 19 - 30 év 0:44:11 0:44:11
7148 126 68 14 Molnár Dániel Tibor Férfi 19 - 30 év 0:45:36 0:45:36
7095 205 82 15 Bodnár Benjamin Férfi 19 - 30 év 0:55:47 0:55:47
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Férfi 31 - 40 év

7104 1 1 1 Nagy Ádám Férfi 31 - 40 év 0:27:24 0:27:24
7118 12 11 2 Csizmadia Róbert Férfi 31 - 40 év 0:30:26 0:30:26
7059 24 22 3 Guba Balázs Férfi 31 - 40 év 0:34:08 0:34:08
7057 64 41 4 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31 - 40 év 0:39:28 0:39:28
7196 67 44 5 Csider István Férfi 31 - 40 év 0:39:51 0:39:51
7153 79 50 6 Szabó Norbert Férfi 31 - 40 év 0:41:04 0:41:04
7022 81 51 7 Zalán Csaba Férfi 31 - 40 év 0:41:07 0:41:07
7205 88 56 8 Kiss  Attila Férfi 31 - 40 év 0:42:03 0:42:03
7194 115 64 9 Csikós Zoltán Férfi 31 - 40 év 0:44:40 0:44:40
7144 161 79 10 Szerb Milán Férfi 31 - 40 év 0:49:06 0:49:06

Férfi 41 - 50 év

7002 5 4 1 Csilik Attila Férfi 41 - 50 év 0:29:12 0:29:12
7200 6 5 2 Kozák István Férfi 41 - 50 év 0:29:23 0:29:23
7151 7 6 3 Kiss Krisztián Férfi 41 - 50 év 0:29:36 0:29:36
7162 10 9 4 Petrovszki Attila Férfi 41 - 50 év 0:30:18 0:30:18
7147 13 12 5 Hegedüs  Attila Csaba Férfi 41 - 50 év 0:30:52 0:30:52
7208 16 15 6 Moldován Attila Férfi 41 - 50 év 0:31:24 0:31:24
7009 18 17 7 Kocsis Krisztián Férfi 41 - 50 év 0:31:50 0:31:50
7119 25 23 8 Schneider Sándor Férfi 41 - 50 év 0:34:14 0:34:14
7058 27 24 9 Samu Zoltán Férfi 41 - 50 év 0:34:27 0:34:27
7117 33 26 10 Fazekas Zsolt Férfi 41 - 50 év 0:36:06 0:36:06
7021 35 28 11 Laurinyecz  György Férfi 41 - 50 év 0:36:17 0:36:17
7197 50 32 12 Vaszkó Csaba Férfi 41 - 50 év 0:37:54 0:37:54
7115 53 33 13 Tuska Róbert Férfi 41 - 50 év 0:38:21 0:38:21
7079 61 39 14 Tóth László Férfi 41 - 50 év 0:39:05 0:39:05
7214 65 42 15 Strifler  László Férfi 41 - 50 év 0:39:29 0:39:29
7226 66 43 16 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 41 - 50 év 0:39:39 0:39:39
7068 69 45 17 Szeges Mihály Férfi 41 - 50 év 0:40:08 0:40:08
7051 75 47 18 Palotai András Férfi 41 - 50 év 0:40:46 0:40:46
7168 77 48 19 Kincsesi  Béla Férfi 41 - 50 év 0:40:57 0:40:57
7198 83 53 20 Polgár  Sándor Férfi 41 - 50 év 0:41:21 0:41:21
7056 85 54 21 Ardó László Férfi 41 - 50 év 0:41:42 0:41:42
7209 86 55 22 Bődi Péter Férfi 41 - 50 év 0:41:52 0:41:52
7155 90 57 23 Canjavec Tamás Férfi 41 - 50 év 0:42:33 0:42:33
7231 97 59 24 Török Vazul Férfi 41 - 50 év 0:42:58 0:42:58
7031 119 66 25 Orosz  László Férfi 41 - 50 év 0:44:52 0:44:52
7158 128 69 26 Füzesséry Tibor Férfi 41 - 50 év 0:45:38 0:45:38
7045 141 71 27 Géczy  Tamás Férfi 41 - 50 év 0:46:39 0:46:39
7230 145 73 28 Justin Gábor Férfi 41 - 50 év 0:46:50 0:46:50
7112 165 80 29 Szpisják  Attila Férfi 41 - 50 év 0:49:29 0:49:29
7149 181 81 30 Csipai Béla Férfi 41 - 50 év 0:50:48 0:50:48

Férfi 51 - 60 év

7206 8 7 1 Zeller Zsolt Férfi 51 - 60 év 0:29:51 0:29:51
7172 45 31 2 Ádám Tibor Férfi 51 - 60 év 0:37:20 0:37:20
7076 55 34 3 Dóczi Antal Férfi 51 - 60 év 0:38:29 0:38:29
7016 56 35 4 Kósa Árpád Férfi 51 - 60 év 0:38:45 0:38:45
7081 57 36 5 Teremi István Férfi 51 - 60 év 0:38:51 0:38:51
7184 62 40 6 Pekár  Tibor Férfi 51 - 60 év 0:39:07 0:39:07
7018 71 46 7 Bíró Lajos Férfi 51 - 60 év 0:40:12 0:40:12
7005 100 60 8 Makai István Férfi 51 - 60 év 0:43:07 0:43:07
7046 136 70 9 Lukács Miklós Férfi 51 - 60 év 0:46:21 0:46:21
7163 153 77 10 Bakó Károly Férfi 51 - 60 év 0:47:57 0:47:57

Férfi 61 év felett

7121 121 67 1 Dr. Dráviczki Sándor Férfi 61 év felett 0:45:14 0:45:14
7012 147 74 2 Varga László Férfi 61 év felett 0:47:26 0:47:26
7234 157 78 3 Szegi Lajos Férfi 61 év felett 0:48:30 0:48:30
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Nő Abszolút

7212 3 1 1 Gregor-Pap  Csilla Nő 19 - 30 év 0:28:15 0:28:15
7213 21 2 1 Gál  Nóra Nő 10 - 14 év 0:32:51 0:32:51
7098 26 3 1 Jeneses-Gruber Anita Nő 41 - 50 év 0:34:26 0:34:26
7116 28 4 1 Vincze Nádja Nő 15 - 18 év 0:34:32 0:34:32
7026 30 5 2 Tódor  Elizabet Nő 19 - 30 év 0:34:48 0:34:48
7030 31 6 2 Táborosi Hajnalka Nő 41 - 50 év 0:35:07 0:35:07
7229 32 7 1 Dr. Dráviczki Diána Nő 31 - 40 év 0:35:38 0:35:38
7150 37 8 2 Sztán BOGLÁRKA Nő 10 - 14 év 0:36:19 0:36:19
7062 38 9 2 Pákozdi Dr. Edit Nő 31 - 40 év 0:36:23 0:36:23
7038 39 10 3 Dusnok Mónika Nő 31 - 40 év 0:36:24 0:36:24
7034 40 11 3 Takács-Molnár Anett Nő 41 - 50 év 0:36:29 0:36:29
7215 41 12 3 Strifler  Angéla Nő 10 - 14 év 0:36:35 0:36:35
7037 43 13 4 Dr. Sulyok Anita Nő 41 - 50 év 0:36:44 0:36:44
7017 44 14 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51 - 60 év 0:36:49 0:36:49
7011 46 15 2 Kicsiné Csikós Anikó Nő 51 - 60 év 0:37:22 0:37:22
7089 47 16 4 Sonkoly-Kis Petra Nő 31 - 40 év 0:37:24 0:37:24
7013 48 17 2 Papp Lili Dorka Nő 15 - 18 év 0:37:26 0:37:26
7064 49 18 5 Lele Karina Virág Nő 31 - 40 év 0:37:32 0:37:32
7014 51 19 6 Bagi Ágnes Nő 31 - 40 év 0:38:13 0:38:13
7052 52 20 7 Grebelyné Kiss Evelin Nő 31 - 40 év 0:38:17 0:38:17
7113 54 21 5 Szarka Beáta Nő 41 - 50 év 0:38:24 0:38:24
7078 59 22 4 Pálvölgyi  Kinga Nő 10 - 14 év 0:39:00 0:39:00
7082 63 23 3 Teremi Dóra Nő 15 - 18 év 0:39:18 0:39:18
7180 68 24 6 Varga Ágota Nő 41 - 50 év 0:40:03 0:40:03
7141 70 25 7 Darula-Seres  Szilvia Nő 41 - 50 év 0:40:09 0:40:09
7042 72 26 8 Tóth Margit Nő 41 - 50 év 0:40:32 0:40:32
7127 73 27 9 Molnár Mónika Nő 41 - 50 év 0:40:42 0:40:42
7137 74 28 3 Kugyela Hanna Nő 19 - 30 év 0:40:44 0:40:44
7050 76 29 4 Tusjak Beáta Nő 19 - 30 év 0:40:52 0:40:52
7165 80 30 10 Bukovenszki Betti Nő 41 - 50 év 0:41:05 0:41:05
7177 84 31 5 Lustyik Rebeka Nő 19 - 30 év 0:41:30 0:41:30
7120 87 32 8 Domján Alexandra Nő 31 - 40 év 0:42:01 0:42:01
7029 89 33 9 Cselovszki Boglárka Nő 31 - 40 év 0:42:31 0:42:31
7048 92 34 6 Dékány Nikolett Nő 19 - 30 év 0:42:38 0:42:38
7187 93 35 11 Lestyan-Goda Judit Nő 41 - 50 év 0:42:41 0:42:41
7067 94 36 5 Szeges Debóra Nő 10 - 14 év 0:42:45 0:42:45
7109 95 37 7 Ruzsik Vivien Nő 19 - 30 év 0:42:56 0:42:56
7131 96 38 12 Szémanné Busa Magdolna Nő 41 - 50 év 0:42:57 0:42:57
7061 98 39 8 Rácz Petra Nő 19 - 30 év 0:43:03 0:43:03
7164 99 40 13 Bakóné Bognár Anita Nő 41 - 50 év 0:43:06 0:43:06
7110 101 41 9 Gábor Vanessza Nő 19 - 30 év 0:43:13 0:43:13
7143 102 42 14 Kondacs Sarolta Nő 41 - 50 év 0:43:26 0:43:26
7085 103 43 15 Szpisjak Tünde Nő 41 - 50 év 0:43:29 0:43:29
7134 104 44 10 Balog  Diána Nő 31 - 40 év 0:43:37 0:43:37
7094 105 45 10 Molnár Lili Nő 19 - 30 év 0:43:41 0:43:41
7179 108 46 16 Nagy Andrea Nő 41 - 50 év 0:43:56 0:43:56
7132 109 47 17 Skultéti Anita Nő 41 - 50 év 0:44:05 0:44:05
7039 111 48 11 Pomucz  Marianna Nő 31 - 40 év 0:44:19 0:44:19
7053 112 49 18 Tóth Ágnes Nő 41 - 50 év 0:44:26 0:44:26
7092 113 50 3 Vinczéné Balatoni Erika Nő 51 - 60 év 0:44:33 0:44:33
7146 114 51 19 Juhászné Rapcsàk Mária Nő 41 - 50 év 0:44:39 0:44:39
7195 115 52 20 Csikósné Tóth Anikó Nő 41 - 50 év 0:44:40 0:44:40
7192 117 53 12 László  Szilvia Nő 31 - 40 év 0:44:42 0:44:42
7126 120 54 13 Szelei-Nagy Éva Nő 31 - 40 év 0:45:03 0:45:03
7154 122 55 21 Szabó  Renáta Nő 41 - 50 év 0:45:28 0:45:28
7063 123 56 22 Kozák Orsolya Nő 41 - 50 év 0:45:32 0:45:32
7070 124 57 23 Bagi Ágnes Nő 41 - 50 év 0:45:33 0:45:33
7087 125 58 24 Terhes Viktória Nő 41 - 50 év 0:45:34 0:45:34
7157 127 59 25 Füzesséry Csilla Nő 41 - 50 év 0:45:37 0:45:37
7170 129 60 26 Rácz  Ilona Nő 41 - 50 év 0:45:44 0:45:44
7105 130 61 4 Maglódszki Renáta Nő 51 - 60 év 0:45:46 0:45:46
7233 131 62 1 Pozsonyiné Kelemen Magdolna Nő 61 év felett 0:45:48 0:45:48
7100 132 63 27 Csné Sztricskó Ildikó Nő 41 - 50 év 0:46:00 0:46:00

5. oldal, összesen: 12 2021.09.20.
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(Nő/férfi) 

szerinti 
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Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen CÉL

7008 133 64 14 Szilágyiné Tóth Éva Nő 31 - 40 év 0:46:02 0:46:02
7036 134 65 28 Dósai-Molnár  Maja Nő 41 - 50 év 0:46:07 0:46:07
7236 135 66 29 Szűcs Edina Nő 41 - 50 év 0:46:17 0:46:17
7025 137 67 30 Virágos Gyöngyi Nő 41 - 50 év 0:46:22 0:46:22
7035 138 68 31 Kollárik  Mónika Nő 41 - 50 év 0:46:30 0:46:30
7075 139 69 32 Uhljàrnè Bàràny  Gabriella Nő 41 - 50 év 0:46:37 0:46:37
7130 139 69 11 Szilágyi Petra Nő 19 - 30 év 0:46:37 0:46:37
7123 143 71 33 Paraizs Emese Nő 41 - 50 év 0:46:44 0:46:44
7040 144 72 12 Gelegonya-Sárközi Zsanett Nő 19 - 30 év 0:46:49 0:46:49
7015 146 73 15 Palatinus Rita Nő 31 - 40 év 0:46:55 0:46:55
7102 148 74 5 Nyergesné Laurinyecz Márti Nő 51 - 60 év 0:47:31 0:47:31
7108 149 75 2 Dobóvári Ilona Nő 61 év felett 0:47:32 0:47:32
7174 152 76 6 Ádámné Máté Andrea Nő 51 - 60 év 0:47:48 0:47:48
7024 153 77 34 Árvai Anikó Nő 41 - 50 év 0:47:57 0:47:57
7096 155 78 16 Krasznai Adrienn Nő 31 - 40 év 0:48:00 0:48:00
7201 156 79 7 Dr. Székácsné Bánáti Katalin Nő 51 - 60 év 0:48:05 0:48:05
7211 158 80 35 Noémi Oláh Nő 41 - 50 év 0:48:46 0:48:46
7140 158 80 35 Turcsán Krisztina Nő 41 - 50 év 0:48:46 0:48:46
7189 160 82 6 Nagy Míra Nő 10 - 14 év 0:48:57 0:48:57
7060 161 83 37 Szűcs  Katalin Nő 41 - 50 év 0:49:06 0:49:06
7006 163 84 38 Makainé Antal  Erika Nő 41 - 50 év 0:49:18 0:49:18
7135 164 85 4 Varga  Adrienn Nő 15 - 18 év 0:49:23 0:49:23
7054 166 86 39 Radics Kata Nő 41 - 50 év 0:49:35 0:49:35
7139 167 87 7 Kovács Dalma Nő 10 - 14 év 0:49:36 0:49:36
7080 168 88 8 Darvasi Emese Nő 10 - 14 év 0:49:40 0:49:40
7074 169 89 17 Kapitány Adrienn Nő 31 - 40 év 0:49:48 0:49:48
7010 170 90 18 Buránszki  Dóra Nő 31 - 40 év 0:49:57 0:49:57
7090 171 91 8 Pargmann Zsuzsanna Nő 51 - 60 év 0:50:05 0:50:05
7125 172 92 40 Huszárik Szilvia Nő 41 - 50 év 0:50:06 0:50:06
7204 173 93 41 Evanics Brigitta Nő 41 - 50 év 0:50:07 0:50:07
7188 174 94 42 Melich Viktorné Mónika Nő 41 - 50 év 0:50:10 0:50:10
7107 175 95 43 Szabó Annamária Nő 41 - 50 év 0:50:15 0:50:15
7101 175 95 43 Nyergesné Janecskó  Krisztina Nő 41 - 50 év 0:50:15 0:50:15
7099 177 97 45 Canjavecné Borbás Annamária Nő 41 - 50 év 0:50:16 0:50:16
7093 178 98 46 Szabó  Éva Nő 41 - 50 év 0:50:19 0:50:19
7129 178 98 46 Dr. Pusztai-Sznyida Barbara Nő 41 - 50 év 0:50:19 0:50:19
7171 180 100 9 Springel  Mihályné Nő 51 - 60 év 0:50:20 0:50:20
7091 181 101 19 Csipai  Rita Nő 31 - 40 év 0:50:48 0:50:48
7199 183 102 20 Balla Borbála Nő 31 - 40 év 0:51:11 0:51:11
7142 184 103 48 Maráczi Klára Nő 41 - 50 év 0:51:25 0:51:25
7191 185 104 13 Tóth Tóth Nő 19 - 30 év 0:51:51 0:51:51
7185 186 105 21 Zalai Aliz Nő 31 - 40 év 0:51:52 0:51:52
7111 187 106 10 Csala  Györgyné Nő 51 - 60 év 0:52:00 0:52:00
7186 188 107 22 Herczeg-Varga  Anita Nő 31 - 40 év 0:52:11 0:52:11
7166 189 108 49 Szarka Mária Nő 41 - 50 év 0:52:29 0:52:29
7019 189 108 3 Révész Imréné   Nő 61 év felett 0:52:29 0:52:29
7055 191 110 23 Pesti  Borbála Nő 31 - 40 év 0:52:38 0:52:38
7210 192 111 50 Pölösné Hudák Dóra Nő 41 - 50 év 0:52:42 0:52:42
7124 193 112 4 Gerő Andrásné Nő 61 év felett 0:52:54 0:52:54
7178 194 113 14 Nagy Csilla Nő 19 - 30 év 0:52:56 0:52:56
7122 195 114 15 Nánainé Mitykó Nóra Nő 19 - 30 év 0:53:41 0:53:41
7181 196 115 24 Gárgyán Mónika Nő 31 - 40 év 0:53:45 0:53:45
7069 197 116 51 Sinkovics Réka Nő 41 - 50 év 0:54:24 0:54:24
7088 198 117 11 Dr Barna  Angéla Nő 51 - 60 év 0:54:27 0:54:27
7128 199 118 12 Raffai  Erika Nő 51 - 60 év 0:54:28 0:54:28
7086 200 119 16 dr. Borsányi Noémi Nő 19 - 30 év 0:54:35 0:54:35
7032 201 120 52 Debreczeni  Andrea Nő 41 - 50 év 0:55:02 0:55:02
7176 202 121 17 Kiss Petra Nő 19 - 30 év 0:55:03 0:55:03
7084 203 122 25 Fazekasné Ács  Anikó Nő 31 - 40 év 0:55:04 0:55:04
7183 204 123 53 Lovas Józsefné Nő 41 - 50 év 0:55:46 0:55:46
7103 206 124 54 Bartus Beatrix Nő 41 - 50 év 0:55:51 0:55:51
7033 207 125 26 Kiss Edina Nő 31 - 40 év 0:56:07 0:56:07
7133 208 126 55 Tóth Márta Nő 41 - 50 év 1:00:37 1:00:37
7235 209 127 27 Serfőző Edit Nő 31 - 40 év 1:05:39 1:05:39
7047 210 128 13 Kiss Pál Ernőné Nő 51 - 60 év 1:07:11 1:07:11

6. oldal, összesen: 12 2021.09.20.
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PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen CÉL

Férfi Abszolút

7104 1 1 1 Nagy Ádám Férfi 31 - 40 év 0:27:24 0:27:24
7004 2 2 1 Tóth István Férfi 19 - 30 év 0:28:11 0:28:11
7073 4 3 2 Rácz Dániel Férfi 19 - 30 év 0:28:43 0:28:43
7002 5 4 1 Csilik Attila Férfi 41 - 50 év 0:29:12 0:29:12
7200 6 5 2 Kozák István Férfi 41 - 50 év 0:29:23 0:29:23
7151 7 6 3 Kiss Krisztián Férfi 41 - 50 év 0:29:36 0:29:36
7206 8 7 1 Zeller Zsolt Férfi 51 - 60 év 0:29:51 0:29:51
7173 9 8 3 Ádám Tibor Férfi 19 - 30 év 0:30:15 0:30:15
7162 10 9 4 Petrovszki Attila Férfi 41 - 50 év 0:30:18 0:30:18
7003 11 10 4 Szarka Ádám Férfi 19 - 30 év 0:30:24 0:30:24
7118 12 11 2 Csizmadia Róbert Férfi 31 - 40 év 0:30:26 0:30:26
7147 13 12 5 Hegedüs  Attila Csaba Férfi 41 - 50 év 0:30:52 0:30:52
7203 14 13 5 Molnár Ábel Férfi 19 - 30 év 0:31:17 0:31:17
7175 15 14 6 Ádám Dániel Férfi 19 - 30 év 0:31:19 0:31:19
7208 16 15 6 Moldován Attila Férfi 41 - 50 év 0:31:24 0:31:24
7001 17 16 1 Szeges Richárd Férfi 15 - 18 év 0:31:31 0:31:31
7009 18 17 7 Kocsis Krisztián Férfi 41 - 50 év 0:31:50 0:31:50
7027 19 18 7 Tódor  Marcell Férfi 19 - 30 év 0:31:55 0:31:55
7083 20 19 2 Teremi Samu Férfi 15 - 18 év 0:32:22 0:32:22
7232 22 20 1 Horváth Barnabás Férfi 10 - 14 év 0:32:52 0:32:52
7182 23 21 3 Szeljak Bálint Férfi 15 - 18 év 0:33:13 0:33:13
7059 24 22 3 Guba Balázs Férfi 31 - 40 év 0:34:08 0:34:08
7119 25 23 8 Schneider Sándor Férfi 41 - 50 év 0:34:14 0:34:14
7058 27 24 9 Samu Zoltán Férfi 41 - 50 év 0:34:27 0:34:27
7043 29 25 2 Csonki Sándor Férfi 10 - 14 év 0:34:38 0:34:38
7117 33 26 10 Fazekas Zsolt Férfi 41 - 50 év 0:36:06 0:36:06
7167 34 27 3 Karai Kornél András Férfi 10 - 14 év 0:36:14 0:36:14
7021 35 28 11 Laurinyecz  György Férfi 41 - 50 év 0:36:17 0:36:17
7114 35 28 8 Kis Zoltán Férfi 19 - 30 év 0:36:17 0:36:17
7216 41 30 4 Borbély  Áron Férfi 10 - 14 év 0:36:35 0:36:35
7172 45 31 2 Ádám Tibor Férfi 51 - 60 év 0:37:20 0:37:20
7197 50 32 12 Vaszkó Csaba Férfi 41 - 50 év 0:37:54 0:37:54
7115 53 33 13 Tuska Róbert Férfi 41 - 50 év 0:38:21 0:38:21
7076 55 34 3 Dóczi Antal Férfi 51 - 60 év 0:38:29 0:38:29
7016 56 35 4 Kósa Árpád Férfi 51 - 60 év 0:38:45 0:38:45
7081 57 36 5 Teremi István Férfi 51 - 60 év 0:38:51 0:38:51
7152 58 37 5 Kiss Benedek Férfi 10 - 14 év 0:38:55 0:38:55
7049 60 38 9 Medvegy Zalán Férfi 19 - 30 év 0:39:03 0:39:03
7079 61 39 14 Tóth László Férfi 41 - 50 év 0:39:05 0:39:05
7184 62 40 6 Pekár  Tibor Férfi 51 - 60 év 0:39:07 0:39:07
7057 64 41 4 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31 - 40 év 0:39:28 0:39:28
7214 65 42 15 Strifler  László Férfi 41 - 50 év 0:39:29 0:39:29
7226 66 43 16 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 41 - 50 év 0:39:39 0:39:39
7196 67 44 5 Csider István Férfi 31 - 40 év 0:39:51 0:39:51
7068 69 45 17 Szeges Mihály Férfi 41 - 50 év 0:40:08 0:40:08
7018 71 46 7 Bíró Lajos Férfi 51 - 60 év 0:40:12 0:40:12
7051 75 47 18 Palotai András Férfi 41 - 50 év 0:40:46 0:40:46
7168 77 48 19 Kincsesi  Béla Férfi 41 - 50 év 0:40:57 0:40:57
7202 78 49 10 Litauszki Ádám Férfi 19 - 30 év 0:41:00 0:41:00
7153 79 50 6 Szabó Norbert Férfi 31 - 40 év 0:41:04 0:41:04
7022 81 51 7 Zalán Csaba Férfi 31 - 40 év 0:41:07 0:41:07
7044 82 52 11 Kovács Imre Férfi 19 - 30 év 0:41:19 0:41:19
7198 83 53 20 Polgár  Sándor Férfi 41 - 50 év 0:41:21 0:41:21
7056 85 54 21 Ardó László Férfi 41 - 50 év 0:41:42 0:41:42
7209 86 55 22 Bődi Péter Férfi 41 - 50 év 0:41:52 0:41:52
7205 88 56 8 Kiss  Attila Férfi 31 - 40 év 0:42:03 0:42:03
7155 90 57 23 Canjavec Tamás Férfi 41 - 50 év 0:42:33 0:42:33
7156 91 58 6 Canjavec Mihály Férfi 10 - 14 év 0:42:36 0:42:36
7231 97 59 24 Török Vazul Férfi 41 - 50 év 0:42:58 0:42:58
7005 100 60 8 Makai István Férfi 51 - 60 év 0:43:07 0:43:07
7023 106 61 7 Németh Endre Férfi 10 - 14 év 0:43:43 0:43:43
7106 107 62 12 Csala  Kornél Férfi 19 - 30 év 0:43:47 0:43:47
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7159 110 63 13 Székely Mihály Férfi 19 - 30 év 0:44:11 0:44:11
7194 115 64 9 Csikós Zoltán Férfi 31 - 40 év 0:44:40 0:44:40
7077 118 65 4 Bány Barna Férfi 15 - 18 év 0:44:48 0:44:48
7031 119 66 25 Orosz  László Férfi 41 - 50 év 0:44:52 0:44:52
7121 121 67 1 Dr. Dráviczki Sándor Férfi 61 év felett 0:45:14 0:45:14
7148 126 68 14 Molnár Dániel Tibor Férfi 19 - 30 év 0:45:36 0:45:36
7158 128 69 26 Füzesséry Tibor Férfi 41 - 50 év 0:45:38 0:45:38
7046 136 70 9 Lukács Miklós Férfi 51 - 60 év 0:46:21 0:46:21
7045 141 71 27 Géczy  Tamás Férfi 41 - 50 év 0:46:39 0:46:39
7138 141 71 8 Venásch Gergely Férfi 10 - 14 év 0:46:39 0:46:39
7230 145 73 28 Justin Gábor Férfi 41 - 50 év 0:46:50 0:46:50
7012 147 74 2 Varga László Férfi 61 év felett 0:47:26 0:47:26
7193 150 75 9 Csipai Balázs Férfi 10 - 14 év 0:47:41 0:47:41
7190 151 76 10 Laurinyecz Levente Férfi 10 - 14 év 0:47:43 0:47:43
7163 153 77 10 Bakó Károly Férfi 51 - 60 év 0:47:57 0:47:57
7234 157 78 3 Szegi Lajos Férfi 61 év felett 0:48:30 0:48:30
7144 161 79 10 Szerb Milán Férfi 31 - 40 év 0:49:06 0:49:06
7112 165 80 29 Szpisják  Attila Férfi 41 - 50 év 0:49:29 0:49:29
7149 181 81 30 Csipai Béla Férfi 41 - 50 év 0:50:48 0:50:48
7095 205 82 15 Bodnár Benjamin Férfi 19 - 30 év 0:55:47 0:55:47
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7104 1 1 1 Nagy Ádám Férfi 31 - 40 év 0:27:24 0:27:24
7004 2 2 1 Tóth István Férfi 19 - 30 év 0:28:11 0:28:11
7212 3 1 1 Gregor-Pap  Csilla Nő 19 - 30 év 0:28:15 0:28:15
7073 4 3 2 Rácz Dániel Férfi 19 - 30 év 0:28:43 0:28:43
7002 5 4 1 Csilik Attila Férfi 41 - 50 év 0:29:12 0:29:12
7200 6 5 2 Kozák István Férfi 41 - 50 év 0:29:23 0:29:23
7151 7 6 3 Kiss Krisztián Férfi 41 - 50 év 0:29:36 0:29:36
7206 8 7 1 Zeller Zsolt Férfi 51 - 60 év 0:29:51 0:29:51
7173 9 8 3 Ádám Tibor Férfi 19 - 30 év 0:30:15 0:30:15
7162 10 9 4 Petrovszki Attila Férfi 41 - 50 év 0:30:18 0:30:18
7003 11 10 4 Szarka Ádám Férfi 19 - 30 év 0:30:24 0:30:24
7118 12 11 2 Csizmadia Róbert Férfi 31 - 40 év 0:30:26 0:30:26
7147 13 12 5 Hegedüs  Attila Csaba Férfi 41 - 50 év 0:30:52 0:30:52
7203 14 13 5 Molnár Ábel Férfi 19 - 30 év 0:31:17 0:31:17
7175 15 14 6 Ádám Dániel Férfi 19 - 30 év 0:31:19 0:31:19
7208 16 15 6 Moldován Attila Férfi 41 - 50 év 0:31:24 0:31:24
7001 17 16 1 Szeges Richárd Férfi 15 - 18 év 0:31:31 0:31:31
7009 18 17 7 Kocsis Krisztián Férfi 41 - 50 év 0:31:50 0:31:50
7027 19 18 7 Tódor  Marcell Férfi 19 - 30 év 0:31:55 0:31:55
7083 20 19 2 Teremi Samu Férfi 15 - 18 év 0:32:22 0:32:22
7213 21 2 1 Gál  Nóra Nő 10 - 14 év 0:32:51 0:32:51
7232 22 20 1 Horváth Barnabás Férfi 10 - 14 év 0:32:52 0:32:52
7182 23 21 3 Szeljak Bálint Férfi 15 - 18 év 0:33:13 0:33:13
7059 24 22 3 Guba Balázs Férfi 31 - 40 év 0:34:08 0:34:08
7119 25 23 8 Schneider Sándor Férfi 41 - 50 év 0:34:14 0:34:14
7098 26 3 1 Jeneses-Gruber Anita Nő 41 - 50 év 0:34:26 0:34:26
7058 27 24 9 Samu Zoltán Férfi 41 - 50 év 0:34:27 0:34:27
7116 28 4 1 Vincze Nádja Nő 15 - 18 év 0:34:32 0:34:32
7043 29 25 2 Csonki Sándor Férfi 10 - 14 év 0:34:38 0:34:38
7026 30 5 2 Tódor  Elizabet Nő 19 - 30 év 0:34:48 0:34:48
7030 31 6 2 Táborosi Hajnalka Nő 41 - 50 év 0:35:07 0:35:07
7229 32 7 1 Dr. Dráviczki Diána Nő 31 - 40 év 0:35:38 0:35:38
7117 33 26 10 Fazekas Zsolt Férfi 41 - 50 év 0:36:06 0:36:06
7167 34 27 3 Karai Kornél András Férfi 10 - 14 év 0:36:14 0:36:14
7021 35 28 11 Laurinyecz  György Férfi 41 - 50 év 0:36:17 0:36:17
7114 35 28 8 Kis Zoltán Férfi 19 - 30 év 0:36:17 0:36:17
7150 37 8 2 Sztán BOGLÁRKA Nő 10 - 14 év 0:36:19 0:36:19
7062 38 9 2 Pákozdi Dr. Edit Nő 31 - 40 év 0:36:23 0:36:23
7038 39 10 3 Dusnok Mónika Nő 31 - 40 év 0:36:24 0:36:24
7034 40 11 3 Takács-Molnár Anett Nő 41 - 50 év 0:36:29 0:36:29
7216 41 30 4 Borbély  Áron Férfi 10 - 14 év 0:36:35 0:36:35
7215 41 12 3 Strifler  Angéla Nő 10 - 14 év 0:36:35 0:36:35
7037 43 13 4 Dr. Sulyok Anita Nő 41 - 50 év 0:36:44 0:36:44
7017 44 14 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51 - 60 év 0:36:49 0:36:49
7172 45 31 2 Ádám Tibor Férfi 51 - 60 év 0:37:20 0:37:20
7011 46 15 2 Kicsiné Csikós Anikó Nő 51 - 60 év 0:37:22 0:37:22
7089 47 16 4 Sonkoly-Kis Petra Nő 31 - 40 év 0:37:24 0:37:24
7013 48 17 2 Papp Lili Dorka Nő 15 - 18 év 0:37:26 0:37:26
7064 49 18 5 Lele Karina Virág Nő 31 - 40 év 0:37:32 0:37:32
7197 50 32 12 Vaszkó Csaba Férfi 41 - 50 év 0:37:54 0:37:54
7014 51 19 6 Bagi Ágnes Nő 31 - 40 év 0:38:13 0:38:13
7052 52 20 7 Grebelyné Kiss Evelin Nő 31 - 40 év 0:38:17 0:38:17
7115 53 33 13 Tuska Róbert Férfi 41 - 50 év 0:38:21 0:38:21
7113 54 21 5 Szarka Beáta Nő 41 - 50 év 0:38:24 0:38:24
7076 55 34 3 Dóczi Antal Férfi 51 - 60 év 0:38:29 0:38:29
7016 56 35 4 Kósa Árpád Férfi 51 - 60 év 0:38:45 0:38:45
7081 57 36 5 Teremi István Férfi 51 - 60 év 0:38:51 0:38:51
7152 58 37 5 Kiss Benedek Férfi 10 - 14 év 0:38:55 0:38:55
7078 59 22 4 Pálvölgyi  Kinga Nő 10 - 14 év 0:39:00 0:39:00
7049 60 38 9 Medvegy Zalán Férfi 19 - 30 év 0:39:03 0:39:03
7079 61 39 14 Tóth László Férfi 41 - 50 év 0:39:05 0:39:05
7184 62 40 6 Pekár  Tibor Férfi 51 - 60 év 0:39:07 0:39:07
7082 63 23 3 Teremi Dóra Nő 15 - 18 év 0:39:18 0:39:18
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7057 64 41 4 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31 - 40 év 0:39:28 0:39:28
7214 65 42 15 Strifler  László Férfi 41 - 50 év 0:39:29 0:39:29
7226 66 43 16 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 41 - 50 év 0:39:39 0:39:39
7196 67 44 5 Csider István Férfi 31 - 40 év 0:39:51 0:39:51
7180 68 24 6 Varga Ágota Nő 41 - 50 év 0:40:03 0:40:03
7068 69 45 17 Szeges Mihály Férfi 41 - 50 év 0:40:08 0:40:08
7141 70 25 7 Darula-Seres  Szilvia Nő 41 - 50 év 0:40:09 0:40:09
7018 71 46 7 Bíró Lajos Férfi 51 - 60 év 0:40:12 0:40:12
7042 72 26 8 Tóth Margit Nő 41 - 50 év 0:40:32 0:40:32
7127 73 27 9 Molnár Mónika Nő 41 - 50 év 0:40:42 0:40:42
7137 74 28 3 Kugyela Hanna Nő 19 - 30 év 0:40:44 0:40:44
7051 75 47 18 Palotai András Férfi 41 - 50 év 0:40:46 0:40:46
7050 76 29 4 Tusjak Beáta Nő 19 - 30 év 0:40:52 0:40:52
7168 77 48 19 Kincsesi  Béla Férfi 41 - 50 év 0:40:57 0:40:57
7202 78 49 10 Litauszki Ádám Férfi 19 - 30 év 0:41:00 0:41:00
7153 79 50 6 Szabó Norbert Férfi 31 - 40 év 0:41:04 0:41:04
7165 80 30 10 Bukovenszki Betti Nő 41 - 50 év 0:41:05 0:41:05
7022 81 51 7 Zalán Csaba Férfi 31 - 40 év 0:41:07 0:41:07
7044 82 52 11 Kovács Imre Férfi 19 - 30 év 0:41:19 0:41:19
7198 83 53 20 Polgár  Sándor Férfi 41 - 50 év 0:41:21 0:41:21
7177 84 31 5 Lustyik Rebeka Nő 19 - 30 év 0:41:30 0:41:30
7056 85 54 21 Ardó László Férfi 41 - 50 év 0:41:42 0:41:42
7209 86 55 22 Bődi Péter Férfi 41 - 50 év 0:41:52 0:41:52
7120 87 32 8 Domján Alexandra Nő 31 - 40 év 0:42:01 0:42:01
7205 88 56 8 Kiss  Attila Férfi 31 - 40 év 0:42:03 0:42:03
7029 89 33 9 Cselovszki Boglárka Nő 31 - 40 év 0:42:31 0:42:31
7155 90 57 23 Canjavec Tamás Férfi 41 - 50 év 0:42:33 0:42:33
7156 91 58 6 Canjavec Mihály Férfi 10 - 14 év 0:42:36 0:42:36
7048 92 34 6 Dékány Nikolett Nő 19 - 30 év 0:42:38 0:42:38
7187 93 35 11 Lestyan-Goda Judit Nő 41 - 50 év 0:42:41 0:42:41
7067 94 36 5 Szeges Debóra Nő 10 - 14 év 0:42:45 0:42:45
7109 95 37 7 Ruzsik Vivien Nő 19 - 30 év 0:42:56 0:42:56
7131 96 38 12 Szémanné Busa Magdolna Nő 41 - 50 év 0:42:57 0:42:57
7231 97 59 24 Török Vazul Férfi 41 - 50 év 0:42:58 0:42:58
7061 98 39 8 Rácz Petra Nő 19 - 30 év 0:43:03 0:43:03
7164 99 40 13 Bakóné Bognár Anita Nő 41 - 50 év 0:43:06 0:43:06
7005 100 60 8 Makai István Férfi 51 - 60 év 0:43:07 0:43:07
7110 101 41 9 Gábor Vanessza Nő 19 - 30 év 0:43:13 0:43:13
7143 102 42 14 Kondacs Sarolta Nő 41 - 50 év 0:43:26 0:43:26
7085 103 43 15 Szpisjak Tünde Nő 41 - 50 év 0:43:29 0:43:29
7134 104 44 10 Balog  Diána Nő 31 - 40 év 0:43:37 0:43:37
7094 105 45 10 Molnár Lili Nő 19 - 30 év 0:43:41 0:43:41
7023 106 61 7 Németh Endre Férfi 10 - 14 év 0:43:43 0:43:43
7106 107 62 12 Csala  Kornél Férfi 19 - 30 év 0:43:47 0:43:47
7179 108 46 16 Nagy Andrea Nő 41 - 50 év 0:43:56 0:43:56
7132 109 47 17 Skultéti Anita Nő 41 - 50 év 0:44:05 0:44:05
7159 110 63 13 Székely Mihály Férfi 19 - 30 év 0:44:11 0:44:11
7039 111 48 11 Pomucz  Marianna Nő 31 - 40 év 0:44:19 0:44:19
7053 112 49 18 Tóth Ágnes Nő 41 - 50 év 0:44:26 0:44:26
7092 113 50 3 Vinczéné Balatoni Erika Nő 51 - 60 év 0:44:33 0:44:33
7146 114 51 19 Juhászné Rapcsàk Mária Nő 41 - 50 év 0:44:39 0:44:39
7195 115 52 20 Csikósné Tóth Anikó Nő 41 - 50 év 0:44:40 0:44:40
7194 115 64 9 Csikós Zoltán Férfi 31 - 40 év 0:44:40 0:44:40
7192 117 53 12 László  Szilvia Nő 31 - 40 év 0:44:42 0:44:42
7077 118 65 4 Bány Barna Férfi 15 - 18 év 0:44:48 0:44:48
7031 119 66 25 Orosz  László Férfi 41 - 50 év 0:44:52 0:44:52
7126 120 54 13 Szelei-Nagy Éva Nő 31 - 40 év 0:45:03 0:45:03
7121 121 67 1 Dr. Dráviczki Sándor Férfi 61 év felett 0:45:14 0:45:14
7154 122 55 21 Szabó  Renáta Nő 41 - 50 év 0:45:28 0:45:28
7063 123 56 22 Kozák Orsolya Nő 41 - 50 év 0:45:32 0:45:32
7070 124 57 23 Bagi Ágnes Nő 41 - 50 év 0:45:33 0:45:33
7087 125 58 24 Terhes Viktória Nő 41 - 50 év 0:45:34 0:45:34
7148 126 68 14 Molnár Dániel Tibor Férfi 19 - 30 év 0:45:36 0:45:36
7157 127 59 25 Füzesséry Csilla Nő 41 - 50 év 0:45:37 0:45:37
7158 128 69 26 Füzesséry Tibor Férfi 41 - 50 év 0:45:38 0:45:38
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7170 129 60 26 Rácz  Ilona Nő 41 - 50 év 0:45:44 0:45:44
7105 130 61 4 Maglódszki Renáta Nő 51 - 60 év 0:45:46 0:45:46
7233 131 62 1 Pozsonyiné Kelemen Magdolna Nő 61 év felett 0:45:48 0:45:48
7100 132 63 27 Csné Sztricskó Ildikó Nő 41 - 50 év 0:46:00 0:46:00
7008 133 64 14 Szilágyiné Tóth Éva Nő 31 - 40 év 0:46:02 0:46:02
7036 134 65 28 Dósai-Molnár  Maja Nő 41 - 50 év 0:46:07 0:46:07
7236 135 66 29 Szűcs Edina Nő 41 - 50 év 0:46:17 0:46:17
7046 136 70 9 Lukács Miklós Férfi 51 - 60 év 0:46:21 0:46:21
7025 137 67 30 Virágos Gyöngyi Nő 41 - 50 év 0:46:22 0:46:22
7035 138 68 31 Kollárik  Mónika Nő 41 - 50 év 0:46:30 0:46:30
7130 139 69 11 Szilágyi Petra Nő 19 - 30 év 0:46:37 0:46:37
7075 139 69 32 Uhljàrnè Bàràny  Gabriella Nő 41 - 50 év 0:46:37 0:46:37
7138 141 71 8 Venásch Gergely Férfi 10 - 14 év 0:46:39 0:46:39
7045 141 71 27 Géczy  Tamás Férfi 41 - 50 év 0:46:39 0:46:39
7123 143 71 33 Paraizs Emese Nő 41 - 50 év 0:46:44 0:46:44
7040 144 72 12 Gelegonya-Sárközi Zsanett Nő 19 - 30 év 0:46:49 0:46:49
7230 145 73 28 Justin Gábor Férfi 41 - 50 év 0:46:50 0:46:50
7015 146 73 15 Palatinus Rita Nő 31 - 40 év 0:46:55 0:46:55
7012 147 74 2 Varga László Férfi 61 év felett 0:47:26 0:47:26
7102 148 74 5 Nyergesné Laurinyecz Márti Nő 51 - 60 év 0:47:31 0:47:31
7108 149 75 2 Dobóvári Ilona Nő 61 év felett 0:47:32 0:47:32
7193 150 75 9 Csipai Balázs Férfi 10 - 14 év 0:47:41 0:47:41
7190 151 76 10 Laurinyecz Levente Férfi 10 - 14 év 0:47:43 0:47:43
7174 152 76 6 Ádámné Máté Andrea Nő 51 - 60 év 0:47:48 0:47:48
7163 153 77 10 Bakó Károly Férfi 51 - 60 év 0:47:57 0:47:57
7024 153 77 34 Árvai Anikó Nő 41 - 50 év 0:47:57 0:47:57
7096 155 78 16 Krasznai Adrienn Nő 31 - 40 év 0:48:00 0:48:00
7201 156 79 7 Dr. Székácsné Bánáti Katalin Nő 51 - 60 év 0:48:05 0:48:05
7234 157 78 3 Szegi Lajos Férfi 61 év felett 0:48:30 0:48:30
7211 158 80 35 Noémi Oláh Nő 41 - 50 év 0:48:46 0:48:46
7140 158 80 35 Turcsán Krisztina Nő 41 - 50 év 0:48:46 0:48:46
7189 160 82 6 Nagy Míra Nő 10 - 14 év 0:48:57 0:48:57
7060 161 83 37 Szűcs  Katalin Nő 41 - 50 év 0:49:06 0:49:06
7144 161 79 10 Szerb Milán Férfi 31 - 40 év 0:49:06 0:49:06
7006 163 84 38 Makainé Antal  Erika Nő 41 - 50 év 0:49:18 0:49:18
7135 164 85 4 Varga  Adrienn Nő 15 - 18 év 0:49:23 0:49:23
7112 165 80 29 Szpisják  Attila Férfi 41 - 50 év 0:49:29 0:49:29
7054 166 86 39 Radics Kata Nő 41 - 50 év 0:49:35 0:49:35
7139 167 87 7 Kovács Dalma Nő 10 - 14 év 0:49:36 0:49:36
7080 168 88 8 Darvasi Emese Nő 10 - 14 év 0:49:40 0:49:40
7074 169 89 17 Kapitány Adrienn Nő 31 - 40 év 0:49:48 0:49:48
7010 170 90 18 Buránszki  Dóra Nő 31 - 40 év 0:49:57 0:49:57
7090 171 91 8 Pargmann Zsuzsanna Nő 51 - 60 év 0:50:05 0:50:05
7125 172 92 40 Huszárik Szilvia Nő 41 - 50 év 0:50:06 0:50:06
7204 173 93 41 Evanics Brigitta Nő 41 - 50 év 0:50:07 0:50:07
7188 174 94 42 Melich Viktorné Mónika Nő 41 - 50 év 0:50:10 0:50:10
7107 175 95 43 Szabó Annamária Nő 41 - 50 év 0:50:15 0:50:15
7101 175 95 43 Nyergesné Janecskó  Krisztina Nő 41 - 50 év 0:50:15 0:50:15
7099 177 97 45 Canjavecné Borbás Annamária Nő 41 - 50 év 0:50:16 0:50:16
7129 178 98 46 Dr. Pusztai-Sznyida Barbara Nő 41 - 50 év 0:50:19 0:50:19
7093 178 98 46 Szabó  Éva Nő 41 - 50 év 0:50:19 0:50:19
7171 180 100 9 Springel  Mihályné Nő 51 - 60 év 0:50:20 0:50:20
7091 181 101 19 Csipai  Rita Nő 31 - 40 év 0:50:48 0:50:48
7149 181 81 30 Csipai Béla Férfi 41 - 50 év 0:50:48 0:50:48
7199 183 102 20 Balla Borbála Nő 31 - 40 év 0:51:11 0:51:11
7142 184 103 48 Maráczi Klára Nő 41 - 50 év 0:51:25 0:51:25
7191 185 104 13 Tóth Tóth Nő 19 - 30 év 0:51:51 0:51:51
7185 186 105 21 Zalai Aliz Nő 31 - 40 év 0:51:52 0:51:52
7111 187 106 10 Csala  Györgyné Nő 51 - 60 év 0:52:00 0:52:00
7186 188 107 22 Herczeg-Varga  Anita Nő 31 - 40 év 0:52:11 0:52:11
7019 189 108 3 Révész Imréné   Nő 61 év felett 0:52:29 0:52:29
7166 189 108 49 Szarka Mária Nő 41 - 50 év 0:52:29 0:52:29
7055 191 110 23 Pesti  Borbála Nő 31 - 40 év 0:52:38 0:52:38
7210 192 111 50 Pölösné Hudák Dóra Nő 41 - 50 év 0:52:42 0:52:42
7124 193 112 4 Gerő Andrásné Nő 61 év felett 0:52:54 0:52:54
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7178 194 113 14 Nagy Csilla Nő 19 - 30 év 0:52:56 0:52:56
7122 195 114 15 Nánainé Mitykó Nóra Nő 19 - 30 év 0:53:41 0:53:41
7181 196 115 24 Gárgyán Mónika Nő 31 - 40 év 0:53:45 0:53:45
7069 197 116 51 Sinkovics Réka Nő 41 - 50 év 0:54:24 0:54:24
7088 198 117 11 Dr Barna  Angéla Nő 51 - 60 év 0:54:27 0:54:27
7128 199 118 12 Raffai  Erika Nő 51 - 60 év 0:54:28 0:54:28
7086 200 119 16 dr. Borsányi Noémi Nő 19 - 30 év 0:54:35 0:54:35
7032 201 120 52 Debreczeni  Andrea Nő 41 - 50 év 0:55:02 0:55:02
7176 202 121 17 Kiss Petra Nő 19 - 30 év 0:55:03 0:55:03
7084 203 122 25 Fazekasné Ács  Anikó Nő 31 - 40 év 0:55:04 0:55:04
7183 204 123 53 Lovas Józsefné Nő 41 - 50 év 0:55:46 0:55:46
7095 205 82 15 Bodnár Benjamin Férfi 19 - 30 év 0:55:47 0:55:47
7103 206 124 54 Bartus Beatrix Nő 41 - 50 év 0:55:51 0:55:51
7033 207 125 26 Kiss Edina Nő 31 - 40 év 0:56:07 0:56:07
7133 208 126 55 Tóth Márta Nő 41 - 50 év 1:00:37 1:00:37
7235 209 127 27 Serfőző Edit Nő 31 - 40 év 1:05:39 1:05:39
7047 210 128 13 Kiss Pál Ernőné Nő 51 - 60 év 1:07:11 1:07:11
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